rr (6 OÇ, R:l='

cÂ ru n Re rüli?irii'#f*G o r N H As

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

,CONCEDE
TíTULO

ATAGOINHENSE AO
NOGUE|RA, E

PROVIDÊNCIAS'.

Ne. 004l1,g.

DE CTDADÃO

SR. HUMBERTO

DÁ oUTRAs

A câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, usando de suas atribuiçõesque lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município de Alagoinhas, combinado
com a Resolução ne. 264/03, Aprova, promulga e manda publicar o seguinte,

DECRETO tEGISIATIVO:

Art' ls - Fica concedido o Títuto de cidadão Atagoinhense ao senhor HUMBERToNoGUEIRA, luiz de Direito, Membro da Associação dos Magistrados da Bahia eatual Juiz substituto de segundo Grau, pelos relevantes serviços prestados aonosso Município.

Art' 2e - No ato da entrega do referido Título, a câmara Municipal de Alagoinhasfará realizar Sessão Solene com esse fim.

Parágrafo Único - será encaminhado expediente ao homenageado, dando ciênciadeste Decreto Legislativo e, posteriormente, convite para recebimento do TítuloHonorífico.

Art. 3e - Este Decreto Legistativo entra em vígor na data da sua pubricação.

Art.4e - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessõffi 29 de maio de 2OLB.

luciano séreiym da sitva
Vereador autor]-

Rua Coronel philadelfo Neves, sn _Juracy Magalhães _CEp.:
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

{